

**PSYCHOŁODZY ZAJMUJĄCY SIĘ DORADZTWEM ZAWODOWYM
W PORADNI PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNEJ NR 3
W WARSZAWIE**

Koordinator doradztwa zawodowego

Anna Służewska

Doradcy zawodowi

**Barbara Bogucka
Barbara Strzałkowska–Zdeb**

**Doradca zawodowy posiadający
uprawnienia z doradztwa
zawodowego dla osób ON**

**(Transition Advisor)
Aleksandra Banasiewicz–
Tenerowicz**

PRZYDATNE ADRESY INTERNETOWE

<http://labirynt-zawodow.progra.pl/>

Możliwość zrobienia przez ucznia
bezpłatnie testu niewerbalnego
lub/i pobrania bezpłatnej wersji testu.

<http://crdz.wcies.edu.pl/>

Możliwość zapoznania się z systemem
doradztwa zawodowego w Warszawie
oraz pobrania scenariuszy zajęć dla
różnych typów szkół, materiałów
poszkoleniowych, kwestionariuszy
do wypełnienia przez uczniów.

<http://www.koweziu.edu.pl>

Możliwość pobrania m.in. informacji
dotyczących szkół i placówek
oświatowych, kwalifikacyjnych kursów
zawodowych, terminów szkoleń
i konferencji.

http://www.edukator.koweziu.edu.pl	Informacje dla nauczycieli, rodziców, uczniów. Możliwość przekazania do publikacji własnych artykułów dot. doradztwa zawodowego.
http://europass.org.pl	Dokumenty Europass
http://www.interklasa.pl	Informacje dotyczące edukacji, scenariusze zajęć, informacje o egzaminach i konkursach
http://www.ore.edu.pl	Informacje dot. szkół, kształcenia zawodowego i ogólnego
http://www.sdsiz.pl	Stowarzyszenie Doradców Szkolnych i Zawodowych RP

ZAJĘCIA, KONSULTACJE, PORADNICTWO W ZAKRESIE DORADZTWA ZAWODOWEGO	
ZAJĘCIA PROWADZONE DLA NAUCZYCIELI	Indywidualne konsultacje/poradnictwo dotyczące doradztwa zawodowego dla konkretnych uczniów.
	Spotkania w ramach sieci współpracy i samokształcenia.
	Indywidualne konsultacje dot. prowadzenia zajęć dla klas z doradztwa zawodowego.
ZAJĘCIA PROWADZONE DLA RODZICÓW / PRAWNYCH OPIEKUNÓW	Indywidualne poradnictwo po badaniach predyspozycji zawodowych dziecka.
	Indywidualne konsultacje dla rodziców.
	Poradnictwo dla rodziców.

ZAJĘCIA PROWADZONE DLA SZKÓŁ, GRUP SZKOLNYCH	Dokonywanie wyboru szkoły, zawody przyszłości (szkoły podstawowe, gimnazja, licea)
	„Zastanów się zanim zdecydujesz” (gimnazja)
	„Mądrze zaplanuj swoją przyszłość” (szkoły podstawowe)
ZAJĘCIA PROWADZONE DLA UCZNIÓW	Indywidualne porady i badania predyspozycji zawodowych.
INNE	Dyżury w szkołach (na zaproszenie placówki, w uzgodnionym terminie)
	Poradnictwo w ramach Salonu Maturzystów
	Poradnictwo w ramach Salonu Edukacyjnego „Perspektywy”
	Zajęcia i dyżury w ramach OTK